

# **Generalforsamling Højby S & G. onsdag den 28 marts 2001**

## **Formandsberetning**

Velkommen til alle fremmødte til dette års hovedgeneralforsamling i Højby S & G.

Jeg har de sidste 3 år startet generalforsamlingen med at sige, at det har været et turbulent år på godt og ondt. Dette år er ingen undtagelse – og desværre er det altid de negative oplevelser, der træder mest frem i lyset.

Dog må vi siges, at den mest positive oplevelse vi havde i år 2000 var Odense kommunes beslutning om, at stille midler til rådighed for vores hal 2 byggeri i år 2002 og 2003. Det har været en lang og sej kamp hvor mange frivillige leder – og ikke kun mig som frontfigur - har gjort et meget stort stykke arbejde for at opnå dette fremskridt. Desværre er der nogle få som åbenbart tror dette, men de følger åbenbart ikke så meget med i det tværgående arbejde i foreningen, hvor arbejdet i hal 2 udvalget vil blive intensiveret i år.

En anden positiv oplevelse vi endelig oplevede var, at få vores fælles foreningskursus op at stå - og vi fik set både tilbage, men mest frem og fik sat nogle skibe i søen med et fælles mål for Højby S & G. i fremtiden. Næsten alle afdelinger med. Desværre kunne eller ville en af de største afdelinger, ikke organiserer sig ud af nogle opgaver, så de kunne deltage og være med til at præge beslutningerne og høre om det med egne øre. Jeg er sikke på, at de der deltog fik et godt kursus.

Fra årsskiftet i år blev sponsor arbejdet formaliseret i et fælles udvalg i foreningen og udvalget er gået i arbejdstøjet. Det er en god ting, at vi har fået samlet kræfterne i et fælles udvalg der kan tegne hele foreningen, for det bliver ikke lettere i årene frem, at få nye og endda fastholde de sponsorer vi har i dag. Kampen er blevet hårde og sponsorerne kræver mere synlighed for deres sponsor bidrag.

I løbet af året der gik har vi også prøvet kræfter med et par andre arrangementer. Vi har være arbejdsheste ved Super Brugsens generalforsamling som et del af sponsor kontrakten, og vi har selv afholdt år 2000 festen. Begge fester gik organisatorisk til UG. Desværre fik vi ikke det forventede udbytte ved år 2000 festen, men det håber vi på, bliver rette op ved dette års hal bal.

